



NEWSLETTER LUBUSKIEJ REGIONALNEJ ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ „LOTUR”

Nr 06/2012



Muzyczno-sportowy piknik w Długiem

4 sierpnia w Długiem odbył się piknik zainicjowany przez Burmistrza Strzelca Krajeńskich oraz Strzelecki Ośrodek kultury. Zaplanowano wiele atrakcji m. in. turniej piłki plażowej, regaty żeglarskie, piosenka harcerska i turystyczna oraz występy artystyczne.



Więcej szczegółów na www.strzelce.pl



Ruszył Przystanek Woodstock- europejska stolicą zabawy

Kolejny raz w Kostrzynie nad Odrą wystartował Przystanek Woodstock. Jak się spodziewano kolejny raz pobity został rekord frekwencji. Cudowna muzyka i niepowtarzalny klimat tej imprezy w samym środku lata powoduje, iż ludzie otwierają się na innych ludzi, zapominają o szarości dnia codziennego, a jedyną zasadą uczestników Woodstocku jest dać się ponieść atmosferze i rzucić się w szalony wir zabawy. Do Kostrzyna nad Odrą zjeżdża się cała Europa, wspólnie bawią się ze sobą ludzie w różnym wieku.

Na Kostrzyńskich polach pojawią się światowe sławy m. in. Syn Boba Marleya czy też uwielbiany w Polsce zespół Sabaton .



Więcej szczegółów na: www.lubuskie.pl/woodstock/ lub na www.kostrzyn.pl



Rajski ogród czyli Park Mużakowski na specjalnym znaczku pocztowym

W lipcu tego roku na polskim i niemieckim rynku wyemitowany został znaczek pocztowy z wizerunkiem Parku Mużakowskiego wpisanego na listę dziedzictwa kulturowego UNESCO. Jest to nie lada gratka dla filatelistów oraz miłośników rajskiego ogrodu.



Więcej szczegółów na <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:4>



Gmina Przyjazna Rowerzystom

Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego zaprasza do uczestnictwa w ogólnopolskim konkursie PTTK „Gmina przyjazna rowerzystom” wspieranego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Celem konkursu jest uhonorowanie gmin sprzyjających turystyce rowerowej. Karta ogłoszeniowa do konkursu znajduje się w adresie podanym poniżej.



Więcej szczegółów na: <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:4>



Rozstrzygnięcie X edycji Konkursu na „Najlepszy produkt turystyczny – CERTYFIKAT Polskiej Organizacji Turystycznej” LUBUSKA PERŁA TURYSTYCZNA- edycja regionalna

Konkurs na „Najlepszy produkt turystyczny – Lubuska Perła Turystyczna 2012” etap regionalny został tradycyjnie zorganizowany przez Lubuską Regionalną Organizację Turystyczną „LOTUR”. Konkurs ma na celu wyłonienie najbardziej atrakcyjnych, nowatorskich i przyjaznych dla turystów produktów turystycznych oraz ich popularyzację. Szczegóły i wyniki konkursu w adresie zamieszczonym poniżej.



Szczegóły na: <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:4>



"Lato z Polską na Polskich Szlakach"

Lato z Polską to zabawa mająca na celu promować polskie gminy, zaprezentować atrakcje turystyczne do tej pory nieznaną wszystkim. Organizatorem zabawy jest portal internetowy PolskieSzlaki.pl który zabierze internautów na wycieczkę po 20 polskich gminach w tym lubuskiej gminie Łagów.

Szczegóły na: <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:3> oraz www.polskieszlaki.pl



LUBUSKIE - TURYSTYKA WODNA

Zarząd Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „Lotur” ma przyjemność poinformować, iż przystąpił do realizacji mającej na celu wydanie informatora „Lubuskie-Turystyka Wodna” Celem informatora będzie promocja turystyki wodnej po polskiej i niemieckiej stronie Euroregionu.



Więcej szczegółów oraz „ankieta wodna” na:
<http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:3>



Targi Turystyczne w roku 2012 i 2013 - zapraszamy do wspólnej prezentacji

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „Lotur” zaprasza do zapoznania się z ofertą targów turystycznych na lata 2012/2013. W tym roku „Lotur” zaprasza do wspólnego wystąpienia na targach TT Warsaw

czyli największych targach turystycznych w Polsce. Link do formularzu zgłoszeniowego znajduje się poniżej



Więcej szczegółów na: <http://lotur.eu/news/show/787>



III Ranking Turystyczny Gmin Lubuskich

Ranking turystyczny gmin lubuskich jest inicjatywą Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „Lotur”. Dzięki tej inicjatywie poznajemy potencjał a także aktywność turystyczną lubuskich gmin i samorządów. Najlepsze gminy nagradzane są certyfikatami



Więcej szczegółów na: <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:3>



Zabytkowy parowóz w Żaganiu.

8 września bieżącego roku stację PKP w Żaganiu odwiedził pociąg „Piorun” z zabytkowym parowozem typu OL49. W składzie znajdowało się pięć wagonów wraz z wagonem restauracyjnym, strażacy z Komendy Powiatowej Straży Pożarnej napełnili parowóz wodą, można było się poczuć jak wiek temu. Parowóz uświetnił Jarmark św. Michała w Żaganiu.



Święto Wina

Tradycyjnie w dniach 8-16 września w Zielonej Górze odbyło się coroczne „Święto Wina”. Jest to największa impreza tego typu w Polsce. Piękny zielonogórski deptak tętnił życiem. Turyści korzystali z bogatej oferty kulturalnej, sportowej oraz rozrywkowej jaką posiada lubuska stolica. Liczne atrakcje z okazji Święta Wina z roku na rok przyciągają coraz więcej odwiedzających Zieloną Górę.



Więcej szczegółów na: http://lotur.eu/UploadFiles/399/805/1346671392-program_winobranie_2012.xls.pdf



Konferencja poświęcona wdrażaniu polskiego systemu informacji turystycznej

W Warszawie dnia 11 września bieżącego roku miała miejsce konferencja zorganizowana przez Polską Organizację Turystyczną poświęcona wdrażaniu systemu informacji turystycznej oraz nowej odsłonie kampanii zagranicznej i jej skuteczności. W konferencji uczestniczył również przedstawiciel Lubuskiej Organizacji Turystycznej „Lotur”



Więcej szczegółów na: <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:2>



Partnerstwo „Odra”

5-6 września Poznań był świadkiem kolejnego spotkania partnerów w ramach projektu „Partnerstwo-Odra”. Podsumowana została dotychczasowa współpraca, zaplanowano czynności na rok 2013 za granicą oraz w obrębie regionów- Tour po Regionach Obejmujących Partnerstwo Odra.



Więcej Szczegółów na:

http://lotur.eu/UploadFiles/399/809/1347555480-Dossier_Tourismus_pol_WEB.pdf



Komercjalizacja polskiego produktu turystycznego

Sala konferencyjna „Polonia Palace Hotel” gościła konferencję na temat „komercjalizacji polskiego produktu turystycznego na przykładzie wybranych rynków zagranicznych”. Zaproszeni zostali liczni goście z zagranicy m.in. Rosji i Szwecji aby wzajemnie wymienić się doświadczeniami. Zakres zagadnień poruszanych na konferencji był szeroki, począwszy od wprowadzania nowych technologii skończywszy na efektywniejszym działaniu rynku turystycznego.



Więcej szczegółów na: <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:2>



XVIII Międzynarodowy Zjazd Cyklistów w Sulęcinie

W Sulęcinie w dniach 14-16 września bieżącego roku miała miejsce XVIII edycja Międzynarodowego Zjazdu Cyklistów organizowanego przez Sulęciński Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji oraz przez oddział PTTK „Ziemia Sulęcińska”. W Zjeździe Uczestniczyło ponad tysiąc cyklistów z Polski i Niemiec.



Więcej szczegółów na: <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:2>



"III Polsko-Niemiecki Rajd Nordic Walking" 22.09.2012

Nornic Walking obecnie staje się jedną z najpopularniejszych form rekreacji łączy w sobie wypoczynek i zdrowie. W Sulęcinie 22 września 2012 r. na obiektach Sulęcińskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji odbył się już „III Polsko- Niemiecki Rajd Nornic Walking” w którym wzięło udział ponad 200 osób z Sulęcina i ościennych miejscowości oraz z Beeskow i Friedland.



Więcej szczegółów na: <http://www.lotur.eu/news/showList/399/page:2>



Targi Turystyczne „TT WARSAW”

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „Lotur” w dniach 27-29 września uczestniczyła na XX jubileuszowej edycji Targów Turystycznych TT Warsaw. Na stoisku przygotowanym przez Polską Organizację Turystyczną prezentowaliśmy produkty i walory turystyczne województwa lubuskiego.

Szczególnym zainteresowaniem podczas targów cieszył się Międzyrzecki Rejon Umocniony (MRU).



Więcej Szczegółów na: <http://www.aktualnosciturystyczne.pl/wiadomosci-rot-i-lot/stoisko-pot-i-polskich-regionow/strona-3/>